

**VÝZVA 06/2022 K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ**

laboratorních prací na základě rámcové smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

**1. Informace o veřejné zakázce**

název veřejné zakázky:  
číslo veřejné zakázky:  
rámcová smlouva číslo:  
uzavřená dne:

**Laboratorní činnost na stavbách silnic II. a III. tříd ve vlastnictví Zlínského kraje**  
D/10/2022/529  
SML/0331/22  
04.08.2022

**2. Identifikační údaje objednatele**

obchodní jméno:  
sídlo:  
IČO:

**Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace**  
K Majáku 5001, 760 01 Zlín  
70934860

**3. Identifikační údaje zhotovitele**

obchodní jméno:  
sídlo:  
IČO:

**CONSULTEST s.r.o.**  
Veveří 95, 662 37 Brno  
25346784

**4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzýván**

Pol. č.	Úsek silnice - název, číslo	Kategorie	Druh zkoušky	Jednotková cena bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
1	Silnice III/05726 Velká Lhota – Valašská Bystřice	Asfaltové směsi	Kontrolní zkouška asfaltové směsi	4500	1,0	4 500,00	5 445,00	758
			Zkouška zrnitosti kameniva po extrakci asfaltové směsi	1750	1,0	1 750,00	2 117,50	
			Stanovení obsahu asfaltu extrakcí	1650	1,0	1 650,00	1 996,50	
		Jádrové vývrty v AHV	Stanovení tloušťek vrstev na jádrových vývrtech (1 vrstva)	120	8,0	960,00	1 161,60	
			Zkouška pevnosti spojení asfaltových vrstev na jádrovém vývrtnu Ø 100mm	550	3,0	1 650,00	1 996,50	
			Stanovení míry zhutnění a stanovení a zbytkové mezerovitosti jádrové vývrty	210	16,0	3 360,00	4 065,60	
			Rovinatost povrchu - 4, 2 m lať (1 měření)	11	4,0	7 480,00	9 050,80	980, 981
		Polní zkoušky	Planograf (cena za metr měření)	4	425,0	4 675,00	5 656,75	978, 979
	4		5540,0	22 160,00	26 813,60	976, 977		
2	Silnice II/432, II/438: Holešov, Všetuly, OK	Jádrové vývrty v AHV	Stanovení tloušťek vrstev na jádrových vývrtech (1 vrstva)	120	18,0	2 160,00	2 613,60	
			Dělení vrstev, řezání (1 řez)	200	7,0	1 400,00	1 694,00	
			Jádrové vývrty	1870	5,0	9 350,00	11 313,50	sondy
			Rozbor dle vyhlášky č. 130/2019 Sb., tab. 1 a 2, PAU 16, přítomnost dehtu	3050	7,0	21 350,00	25 833,50	1) A, B, PM 2) A+A, B+B, C+C, 1PM+2PM
						<b>82 445,00 Kč</b>	<b>99 758,45 Kč</b>	

Datum vystavení výzvy: 23.9.2022

Den účinného přijetí výzvy:

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí výzvy nabývá účinnosti.

.....  
jméno, příjmení a podpis  
na základě plné moci ze dne .....